
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

Materiál

5964173005 Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; PVC výška 150 m xxx xxx xxx xxx

5964167000 Sloupek plotní PVC délka/průměr 2000/50 mm kus xxx xxx xxx xxx

5964161020 Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898 m3 xxx xxx xxx xxx

Výkony

5904005010

Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.

m2 xxx xxx xxx xxx

5904005020

Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.

m2 xxx xxx xxx xxx

5904005110

Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se sekacím adaptérem 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo 

mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.

ha xxx xxx xxx xxx

5904020010

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho 

naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dopravu a skládkovné.

m2 xxx xxx xxx xxx

5916005040

Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na odklízení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.

hod xxx xxx xxx xxx

9902100100

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za 

použití dopravní cesty.

t xxx xxx xxx xxx

9902109200

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 

včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.

t xxx xxx xxx xxx

9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit 

regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem 

nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.

t xxx xxx xxx xxx

5904040030

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

skládkovné.

kus xxx xxx xxx xxx

5904040040

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozpros

kus xxx xxx xxx xxx

5904040050

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 

kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

skládkovné.

kus xxx xxx xxx xxx

9902100100

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiá

t xxx xxx xxx xxx

9902109200

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny n

t xxx xxx xxx xxx

9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v 

popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i p

t xxx xxx xxx xxx

9902900400
Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.
t xxx xxx xxx xxx

5913320030

Oplocení dráhy demontáž pletiva Poznámka: 1. V cenách na zřízení jsou započteny náklady na výměnu, 

demontáž a montáž včetně případných zemních prací, urovnání terénu a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m xxx xxx xxx xxx

5913320034

Oplocení dráhy demontáž sloupku včetně patky Poznámka: 1. V cenách na zřízení jsou započteny 

náklady na výměnu, demontáž a montáž včetně případných zemních prací, urovnání terénu a naložení 

výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus xxx xxx xxx xxx

5913320040

Oplocení dráhy montáž pletiva Poznámka: 1. V cenách na zřízení jsou započteny náklady na výměnu, 

demontáž a montáž včetně případných zemních prací, urovnání terénu a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m xxx xxx xxx xxx

5913320044

Oplocení dráhy montáž sloupku včetně patky Poznámka: 1. V cenách na zřízení jsou započteny náklady 

na výměnu, demontáž a montáž včetně případných zemních prací, urovnání terénu a naložení výzisku 

na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus xxx xxx xxx xxx

5915005040

Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek a uložení na úložišti.

m3 xxx xxx xxx xxx

9901000100

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny

kus xxx xxx xxx xxx

9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit 

regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpa

t xxx xxx xxx xxx

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně xxx xxx xxx

382 452,36

Za zhotovitele: Za objednatele

Celkem:

Soupis prací  - dod. č. 552
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2024 - 2026 - ST Pz

Údržba zeleně v areálu žst. Praha Dejvice p.č.4292/27, 4292/29, 4292/30

p
o
l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky


		2024-11-15T11:35:20+0000




